תת"ע 14285-05-22 מדינת ישראל נ' אהרן
כבוד השופט שי שלהבת בפני

מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד
פזית הירשמן

בעניין:

המאשימה
נגד

סיוון לינור אהרן
הנאשמת

הכרעת דין

רקע

כנגד הנאשמת שבפני הוגש כתב אישום בגין עבירה של אחיזה או שימוש בטלפון ללא דיבורית ברכב שהיה בתנועה וזאת
בניגוד לתקנה 28(ב)(1)(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א -1961, (להלן: "תקנות התעבורה").

.5.5 ק"מ 20 בכביש 122.8 בק"מ ,11.25 בשעה ,9.2.22 ביום העבירה נעברה האישום, כתב לעובדות בהתאם
מדרום לדרום מצפון בעת שהנאשמת נהג ברכב מסוג מרצדס בנץ.

במסגרת פרשת התביעה העיד רס"מ רועי רז (להלן: ע"ת) ובמסגרת פרשת ההגנה העיד הנאשמת. הצדדים הציגו את
סיכומיהם בע"פ.

של הנאשמת.

אשר על כן, החלטתי להרשיע את הנאשמת בעבירה המיוחסת לה בכתב האישום של נהיגה ברכב הנמצא בתנועה, תוך
אחיזה או שימוש בטלפון נייד שלא באמצעות דיבורית, בניגוד להוראות תקנה 28(ב)(1) לתקנות התעבורה.

זכות ערעור כדין

ניתנה היום, י"ז כסלו תשפ"ג, 11 דצמבר 2022, במעמד הצדדים